ampla rede de transporte público, de serviços e comércio, além de todos os serviços 
públicos do bairro, água, luz e telefonia. Face ao exposto, avalio o imóvel acima descrito, 
utilizando a média do valor do metro região, inclusive o valor do metro quadrado no ITBI, 
em R$ 3.200.000,00 (três milhões e duzentos mil reais), atualizado em R$ 3.341.180,43 
(três milhões trezentos e quarenta e um mil cento e oitenta reais e quarenta e três 
centavos). De acordo com o 5º Ofício do RI, o ref. imóvel, com direito a uma vaga para 
automóvel no estacionamento, encontra-se matriculado sob o nº 110705 e registrado em 
nome de Marcia Wajnberg Braverman, casada com Roberto Braverman, constando os